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            			Om Nowo, Nowonomics AB (publ)

Nowonomics AB (publ) “Nowo”, är fintechkoncernen med fokus på privat sparande till pensionen. Nowonomics AB (publ) grundades 2015 och är ett framstående företag inom privat pensionssparande med över 155 000 medlemmar. Koncernen består av Nowonomics AB, Nowo Pension AB med tillstånd att bedriva försäkringsdistribution samt Nowo Fund Management AB. Nowonomics AB blev utvalda som årets IPO 2021 och fokuserar på att erbjuda produkter för att stärka våra medlemmars framtida ekonomi. Vi strävar efter att göra pensionssparande enkelt och tillgängligt för alla. Ta kontroll över din framtid med Nowo.

 

På denna sida finns information för investerare i Nowonomics AB (publ).
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  Vi använder cookies för att ge dig den bästa upplevelsen på vår webbplats.

Du kan ta reda på mer om vilka cookies vi använder eller stänga av dem i Inställningar.
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      Integritetspolicy
    
  	Varmt välkommen till investor.nowonomics.com

Vi vill göra din tid här riktigt trevlig och rolig. Genom att använda cookies kan vi skapa en personlig sparupplevelse för dig. Genom att lagra information i din webbläsare kan vi känna igen dig när du kommer tillbaka och på så sätt förbättra vår webbplats. Vi strävar efter att förstå vad du finner mest intressant och användbart, så att vi kan leverera precis det du söker efter. Tack för att du är här, och om det är något speciellt du letar efter är vi här för att hjälpa dig!

  	  

  



            
  
    Nödvändiga cookies
    
      Nödvändiga cookies bör alltid vara aktiverad så att vi kan spara dina cookie-inställningar.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Om du inaktiverar denna cookie kommer vi inte att kunna spara dina inställningar. Detta innebär att varje gång du besöker den här webbplatsen måste du aktivera eller inaktivera cookies igen.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Tredjepartscookies
    
      Denna webbplats använder Google Analytics för att samla in anonym information såsom antalet besökare på webbplatsen och de mest populära sidorna.

Att hålla denna cookie aktiverad hjälper oss att förbättra vår webbplats.
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          Vänligen aktivera nödvändiga cookies först så att vi kan spara dina inställningar!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Integritetspolicy
    
      Nowonomics AB (publ) värnar besökarnas integritet och våra användares förtroende är vår mest värdefulla tillgång. Här förklarar hur vi samlar in och använder cookies och hur vi skyddar användarnas integritet i samband med detta.

På investor.nowonomics.com används cookies och genom att använda webbplatsen samtycker du till vår användning av cookies. En cookie är en liten textfil som lagras på din dator för att identifiera din webbläsare eller för att lagra information eller inställningar i din webbläsare.

Vi använder cookies för marknadsföring och marknadsundersökningar, inklusive demografiska studier, så att vi kan optimera och anpassa kvaliteten på våra tjänster för dig. Vidare används cookies för att sammanställa anonym, aggregerad statistik för att förstå hur användare använder webbplatsen vilket hjälper oss att förbättra dess struktur och innehåll.

Cookies som används

Det finns tre sorters cookies på webbplatsen:

– Långvariga cookies, dvs. cookies som sparar en fil under en längre tid på din dator. Långvariga cookies används exempelvis med funktioner som beskriver vilken information som är ny sedan du sist besökte webbplatsen. Hur länge cookien ligger kvar på din enhet beror på livstiden på den specifika cookien och din webbläsares inställningar.

– Sessions-cookies, dvs. cookies som tillfälligt lagras i din dators minne medan du besöker en webbplats och när du surfar runt på en sida. Sessions-cookies används till exempel för att fastställa vilket språk du valt. När du lämnar en webbplats raderas de sessions-cookies som använts.

– Tredjeparts-cookies, dvs. cookies som tillhör andra domäner än de som visas i adressfältet. Tredjeparts-cookies öppnar upp möjligheter för att spåra användarens webbhistorik.

Särskilt om tredjeparts-cookies som används

Google Analytics

NOWO använder verktyget “Google Analytics” för att samla in information om användning av webbplatsen. Google Analytics samlar information om hur ofta en användare besöker webbplatsen och vilka andra webbplatser användaren besökt tidigare. NOWO använder informationen för att förbättra webbplatsens tekniska prestanda, för att optimera prestandan av webbplats funktioner, för att förbättra din upplevelse av webbplatsen, för att bättre anpassa webbplatsen efter dina preferenser och behov, och för att göra webbplatsen lättare att använda.

Google Analytics samlar in den IP-adress som tilldelas dig vid dagen för besöket på webbplatsen. Nowonomics AB (publ) kombinerar inte informationen som samlats in med hjälp av Google Analytics med andra personuppgifter. Googles möjlighet att använda och dela information om dina besök på vår webbplats som samlats in av Google Analytics regleras av Google Analytics villkor, som finns på och Googles sekretesspolicy som finns på.

 

Tar bort cookies

Du kan när som helst återkalla ditt samtycke till cookies genom att ändra inställningarna i din webbläsare. Du kan välja i din webbläsares inställningar att du antingen varnas så fort en cookie skickas till din dator, eller så kan du skapa en huvudregel som innebär att cookies blockeras.
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